
Baneudvalgsmøde, den 04 12.24. 
     

1:  Referat fra sidste udvalgsmøde godkendt. 
2: Banen: Greens / teesteder/ anlæg / adgang til banen 

a) Greens er behandlet først med Proline og i sidste uge med Switch, begge dele er 
pesticider og det er hvad der må bruges som bekæmpelse mod skimmelsvampe. 
Tillige sprøjtes ca. hver 3. uge micronæringsstoffer for at holde greens i god form. Så 
må vi bare håbe at de kan klare vinteren. Flagplacering er forrest på greens for at 
mindske slid. Teesteder er ligeledes flyttet lidt rundt. Vintergreens er etableret, og 
har allerede været i brug. Alle maskiner er vasket og klargjort til vintereftersyn. 
Vandingsanlæg og range er ligeledes tømt for vand og lukket. Strømforsyningen fra 
hul 12 til hul 11 og 10 er genetableret, fejlen fundet med hjælp fra ENV. Træfældning 
rundt om på banen er ligeledes påbegyndt.       
b)projekter: Mindre trappe rejses ved tee 47 på hul 4 så der kan ses ud over bakken. 
Gennemgang af teesteder. Oprydning i bevoksningen på og omkring banen. 
c) maskinpark: Ny John Deere greenklipper er indkøbt til levering forår 2025. 
d) budget: Overholdes meget fint.  

3: Personale: Personalet går på velfortjent ferie og afspadsering fredag den 06.12.24 – 
og vender først tilbage ultimo februar lidt afhængig af vejret. Dog har Bjørn lovet at 
være behjælpelig hvis der opstår akut behov samt når de frivillige behøver en 
hjælpende hånd. 

                        Frivillige: Trapper m.m.: Steen Jensen & Poul Nielsen 
 Tømning af skraldespande: Hans Nikkelsen. 
 Boldopsamling: Poul Frederiksen, Jørgen Barkholt, Bent Thomsen, Børge Jensen, 

Mogens Barkholt, Otto Nielsen, Hans H. Jacobsen & Hans Nikkelsen 
 Skiltehold: Knud Vestergård, Kaj Ø. Jeppesen & Erling Johansen 
 Klippehold: Leif Magersholt,  Alex Håndbæk & Torsten Christensen 
 Golf biler: Kurt Pedersen & Peter Bech 
 Jord- bane- & tømrerarbejde: Mogens Ellegaard, Vang Pedersen, Niels Ole Jensen & 

Poul Frederiksen. 
4: Indkomne forslag: Ingen 
5: Næste møder: Forår 2025 – dato fastsættes senere 
6: Eventuelt: Vi har modtaget tilbud fra Hedeselskabet på fældning af en del af vores granarealer, 
men der indhentes også tilbud fra Skovbygård og TK Skovserice. Fældning påbegyndes tidligst i 
efteråret 2025. 
 
Mødet blev afsluttet med en bid brød som tak for den flotte indsats som er ydet i sæsonen løb, og 
dejligt er det også, at alle udvalgsmedlmmer har givet tilsagn om at tage endnu en tørn næste år. 

   
  
  
 


